Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija kutije:

Dimenzija olovke:
Preporucena dimenzija Stampe:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:
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14.182.26
CONCORD

CONCORD, metalna hemijska olovka u
papirnoj tubi, tirkizno plava

@3.5x16.2cm
@1.2x13.7cm
3.5x0.5cm
0.06 kg

0.06627 kg

178

150/50/1

0.39 mx0.2 mx0.615 m
9.9405 kg
8605040061893
960810920000

171



